
HVSA Pokal 18/19

Viertelfinale
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Becker, Matthias, Kirchstraße 41, 06846 Dessau-Roßlau, Tel.: 0340 610804, m.becker@hvsa.de, heimat.handball@t-online.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Fr.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 

08.02.2019
 
09.02.2019
 
09.02.2019
 
10.02.2019
 

19:00 (1049)
 
14:00 (1197)
 
16:00 (2156)
 
13:00 (4282)
 

1
 
4
 
2
 
3
 

HSV Haldensleben
Spielort: Ohrelandhalle H...
SV Eintracht Gommern
Spielort: SH am Europagym...
HV R-W Staßfurt II
Spielort: Salzland-Sporth...
Landsberger HV
Spielort: SH Schulzentrum...

TSG Calbe/Saale
 
TuS Radis
 
HV R-W Staßfurt
 
BSV "Fichte" Erdeborn
 

22:31
 

14:22
 

29:28
 

27:24
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