HVSA Pokal 18/19

Viertelfinale



Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Becker, Matthias, Kirchstraße 41, 06846 Dessau-Roßlau, Tel.: 0340 610804, m.becker@hvsa.de, heimat.handball@t-online.de

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Fr. 08.02.2019	19:00 (1049)	1	HSV Haldensleben TSG Calbe/Saale	TSG Calbe/Saale	22:31
			Spielort: Ohrelandhalle H		
Sa. 09.02.2019	14:00 (1197)	4	SV Eintracht Gommern	TuS Radis	14:22
			Spielort: SH am Europagym		
Sa. 09.02.2019	16:00 (2156)	2	HV R-W Staßfurt II	HV R-W Staßfurt	29:28
			Spielort: Salzland-Sporth		
So. 10.02.2019	13:00 (4282)	3	Landsberger HV	BSV "Fichte" Erdeborn	27:24
			Spielort: SH Schulzentrum		